EZ240D18S Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที เชื อถอืไดข้องชิ(นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Crydom EZ240D18S ผูจํ้าหน่าย Crydom ผูจั้ดจําหน่าย Crydom
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน EZ240D18S
ผูผ้ลติ Crydom
ลกัษณะ SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 2648 pcs
แผน่ขอ้มลู
แรงดนัไฟฟ้า - โหลด 24V ~ 280V
แรงดนัไฟฟ้าอนิพตุ - 3 ~ 15VDC
รปูแบบการสิ!นสดุ Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ผูผ้ลติอปุกรณ์แพคเกจ -
ชดุ EZ
บรรจภุณัฑ์ Bulk
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ Module
ประเภทขาออก AC, Zero Cross
ชื�ออื�น CC2298
EZ240D18S-ND
ประเภทการตดิตั !ง Chassis Mount
กระแสโหลด 18A
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
วงจรไฟฟ้า SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
สว่นจํานวน: EZ240D18S
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Crydom
รายละเอยีดสนิคา้ SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 2648 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
แท็กที เก ี ยวขอ้ง
สนิคา้ที เก ี ยวขอ้ง
EZ240D18RS
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
ผูผ้ลติ:  Anytek (Amphenol Anytek)
ลกัษณะ:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
ผูผ้ลติ:  Anytek (Amphenol Anytek)
ลกัษณะ:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
ผูผ้ลติ:  Anytek (Amphenol Anytek)
ลกัษณะ:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
ผูผ้ลติ:  Crydom
ลกัษณะ:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4437 pcs
RFQ